5

ТРОИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 июля 2022 года

	№ 35/145

	с. Троицкое

	О заверении, списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Троицкую районную территориальную избирательную комиссию для заверения, списка кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Троицкого районной территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 30/106 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Троицкую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления

	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в количестве 5 человек (приложение № 1).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, включенных в список кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                             В.Д. Котыхов

И.о. секретаря Троицкой районной

территориальной избирательной комиссии                                             Е.В. Кувшинова

Приложение № 1
к решению Троицкой районной территориальной избирательной комиссии

от 27 июля 2022 года № 35/145
	Список заверен

Троицкой районной территориальной избирательной комиссией

«27» июля 2022 года

(решение № 35/145)

	Приложение к решению конференции избирательного объединения Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

от 09 июля 2022 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Троицкий четырёхмандатный избирательный округ № 1
1. Берх Оксана Викторовна, дата рождения – 20 сентября 1974 года, место рождения – ГОР. БАРНАУЛ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Вокзальный, д. 40, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0119 594673, выдан – 25.09.2019, ГУ МВД РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ, 220-057, ИНН – 228600010902, СНИЛС – 049-897-754 49 , гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Розница К-1», кассир, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Денисова Анжела Юрьевна, дата рождения – 15 августа 1984 года, место рождения – С. ТРОИЦКОЕ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Южный, д. 6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0111 724719, выдан – 08.01.2012, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН –228101969115, СНИЛС – 122-462-034 10, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ИП Ляпина Н.В., продавец, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
Троицкий шестимандатный избирательный округ № 2
3. Бодрик Анна Петровна, дата рождения – 02 сентября 1979 года, место рождения – ГОР. БИЙСК АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, адрес места жительства – Алтайский край Троицкий район, с. Троицкое, ул. 60 лет Октября, д. 54 кв. 3, вид документа –паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 01 763012, выдан – 10.01.2002, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 222-057, ИНН – 228102304716, СНИЛС – 123-214-233 94, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский государственный профессионально-педагогический колледж, 2000 г., диплом, СБ 0585674, 16.03.2000, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АКГУП «Аптеки Алтая», оператор, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
4. Кеменева Ирина Михайловна, дата рождения – 14 мая 1959 года, место рождения – ГОР. ТЕВРИЗ, ТЕВРИЗСКОГО Р-НА ОМСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Степной. д. 17 кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0108 210826, выдан – 10.07.2008, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 220408929630, СНИЛС – 052-912-400 32, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Алтайский индустриально-педагогический колледж, 1998 г., диплом, МО 010037, 20.03.1998, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – пенсионер, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Троицкий четырёхмандатный избирательный округ№ 3
5. Овчинникова Оксана Сергеевна, дата рождения – 10 сентября 1978 года, место рождения – ПОС. ЛЕБЕДИНЫЙ, АЛДАНСКОГО Р-НА РЕСПУБЛИКИ ЯКУТИЯ, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Калинина, д. 14, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 0107 146382, выдан – 19.02.2008, ТП УФМС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ В С. ТРОИЦКОЕ, 220-057, ИНН – 228101307802, СНИЛС – 052-755-935 78, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Горно-Алтайское медицинское училище, 1997 г., диплом, УТ 545671, 11.06.1997, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Троицкая центральная районная больница», медицинская сестра процедурной (ДС) депутат Троицкого сельского Совета народных депутатов 7 созыва на непостоянной основе.

Координатор Алтайского регионального

 отделения Политической партии ЛДПР

 - Либерально-демократической партии России ___________ С.С. Булаев

 (подпись)
МП

Приложение № 2
к решению Троицкой районной территориальной избирательной комиссии

от 27 июля 2022 года № 35/145
	Список заверен

Троицкой районной территориальной избирательной комиссией

«27» июля 2022 года

(решение № 35/145)

	Приложение к решению конференции избирательного объединения Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

от 09 июля 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным / многомандатным избирательным округам

Троицкий четырехмандатный избирательный округ № 1
1. Берх Оксана Викторовна, дата рождения – 20 сентября 1974 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое.
2. Денисова Анжела Юрьевна, дата рождения – 15 августа 1984 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое.

Троицкий шестимандатный избирательный округ № 2
3. Бодрик Анна Петровна, дата рождения – 02 сентября 1979 года,
адрес места жительства – Алтайский край Троицкий район, с. Троицкое.
4. Кеменева Ирина Михайловна, дата рождения – 14 мая 1959 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое.
Троицкий четырехмандатный избирательный округ№ 3
5. Овчинникова Оксана Сергеевна, дата рождения – 10 сентября 1978 года, адрес места жительства – Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое.